
MSC Oberlausitzer Dreilaendereck e.V. v DMV 
info@msc-oberlausitzer-dreilaendereck.eu 

 

Upuštění od používání motokrosové dráhy Hainewalde 

Účastník (řidič, spolujezdec, majitel/držitel vozidla) se účastní akce/školení na vlastní nebezpečí. Nese výlučnou 

občanskoprávní a trestní odpovědnost za veškeré škody, které způsobí on sám nebo jím používané vozidlo, 

pokud nebylo dohodnuto vyloučení odpovědnosti.  Účastník prohlašuje, že je zdravotně způsobilý provádět 

motokrosový trénink.   

 Odesláním tohoto prohlášení účastník (řidič, spolujezdec) prohlašuje, že se vzdává nároků jakéhokoliv druhu na 

náhradu škody vzniklé v souvislosti s akcí, a to proti: 

• DMV, DMSB, členské organizace DMSB, jakož i jejich zástupci a funkcionáři 

• pořadateli a všem osobám spojeným s organizací a realizací akce 

• orgánu pozemní stavby, pokud je škoda způsobena stavem pozemních komunikací, které mají být na 

akci použity, včetně příslušenství 

• zástupci všech výše uvedených osob a osob, s výjimkou škod vyplývajících z újmy na životě, těle nebo 

zdraví, které jsou založeny na úmyslném nebo hrubě nedbalém porušení povinnosti – a to i zákonným 

zástupcem nebo pomocníkem propuštěné skupiny osob 

• ostatní účastníci, jejich pomocníci, majitelé, vlastníci ostatních vozidel 

• vlastního žadatele, řidiče, spolujezdce a vlastních pomocníků 

 

Vzdá se nároků jakéhokoli druhu na náhradu škody vzniklé v souvislosti s akcí / školením, s výjimkou škod 

vyplývajících z újmy na životě, těle nebo zdraví, které jsou založeny na úmyslném nebo hrubě nedbalém 

porušení povinnosti - také zákonným zástupcem nebo pomocníkem propuštěné skupiny osob. 

Zřeknutí se odpovědnosti se vztahuje na nároky z jakéhokoli právního důvodu, a to jak u nároků na náhradu 

škody vyplývajících ze smluvní a mimosmluvní odpovědnosti, tak i z občanskoprávních deliktů.  

  

Po předložení tohoto prohlášení organizátorovi nabývá Výbor pro odpovědnost účinnosti vůči všem 

zúčastněným stranám, včetně mě nebo třetích stran.  

Přečetl jsem si pravidla bezpečnosti a chování pro motokrosovou tréninkovou dráhu a zavazuji se je dodržovat. 

Jméno: Datum narození:        
 
 
Adresa:  
 
 

Místo: Datum:        

 

 

Podpis řidiče                   Podpis spolujezdce 

 

Podpis zákonného zástupce   


